

MIESZKANIE NA WYNAJEMliczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m²,

Chełmno

Cena **2 000** zł

Do wynajęcia Apartament o powierzchni ok 70m² w centrum Chełmińskiej Starówki !
Apartament znajduje się na I piętrze w odrestaurowanej kamienicy przy ul. Grudziądzkiej.
Wyposażony jest w pokój z łóżkiem małżeńskim, biurkiem , miejscem do odpoczynku i dużą łazienkę.

Obok apartamentu w przestrzeni wspólnej duża w pełni wyposażona kuchnia, patio i duży salon.

Wszystkie media wliczone w cenę.

Serdecznie polecam

i zapraszam na prezentacje !

Informacje dla Kupującego :

- * jesteśmy licencjonowanym biurem nieruchomości, licencja nr 21606 *
- * bezpłatnie pomagamy wybrać najkorzystniejszą ofertę kredytową spośród 25 Banków, nasi Doradcy Finansowi przeprowadzą Państwa bezpiecznie przez cały proces ubiegania się o kredyt hipoteczny *
- * na każdym etapie procesu zakupu nieruchomości jesteśmy do Państwa dyspozycji *
- * analizujemy dostępne oferty nieruchomości przez pryzmat Państwa wymagań *
- * sprawdzamy stan prawny nieruchomości by transakcja przebiegła bezpiecznie *
- * posiadamy ubezpieczenie OC *

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego lub odwiedzin w oddziale :
Grudziądz- ul. Włodka 7/309, Świecie- ul. Batorego 2a

Jeżeli posiadacie Państwo nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży to prosimy o Kontakt, dysponujemy szerokim wachlarzem osób poszukujących nieruchomości na lokalnym rynku

Symbol	21/FXH/OMW	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Typ nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	2 000 PLN	Cena za	MIESIĄC
Stara cena	2 500 PLN	Cena za m ²	33 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	KUJAWSKO-POMORSKIE	Powiat	chełmiński
Gmina	Chełmno	Miejscowość	Chełmno
Kod pocztowy	86-200	Ulica	Grudziądzka
Budynki w sąsiedztwie	OBIEKTY HANDLOWE, OSIEDLE DOMÓW WIELORODZINNYCH	Pow. całkowita	60 m ²
Standard	IDEALNY	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA, POŁĄCZONA Z JADALNIĄ
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba pokoi	2	Piętro	1
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	PEŁNE
Linia telefoniczna	JEST	Energia elektryczna	JEST

Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Internet	JEST	Telewizor	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	JEST	Piekarnik	JEST
Kuchnia indukcyjna	JEST	Alarm	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Pokrycie dachu	BLACHODACHÓWKA	Rodzaj podłogi	DESKI, WYKŁADZINA, PANELE
Elewacja	BARANEK	Najbliższy sklep	20m
Najbliższy hipermarket	100m	Najbliższy lokal gastronomiczny	350m
Nr Licencji	21606	Rolety	JEST
Najbliższa kawiarnia	150m	Najbliższy bankomat	20m
Najbliższy bank	150m	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, OKNO, UMYWALKA, LUSTRO, SZAFKA, PRALKA, WC, SUSZARKA, GRZEJNIK DRABINKOWY
Suszarka do ubrań	JEST	Kuchenka mikrofalowa	JEST



Małgorzata Piekarska

695 931 543
malgorzata.piekarska@foxhaus.plWięcej ofert na stronie **www.foxhaus.pl**